
BEVERAGES

ITALLAP





ÉTTERMÜNKBEN 15% SZERVÍZDÍJAT SZÁMOLUNK FEL.
WE ADD 15% SERVICE CHARGE TO THE BILL.

PREMIUM GT

ÖTKERT GT

Bombay, Sosa Rose Lemonade, eper, citrom 

/ Bombay, Sosa Rose Lemonade, strawberry, lemon

MIAMI GT

Bombay, Fever Tree Light, menta, lime 

/ Bombay, Fever Tree Light, mint, lime

BERLIN GT

Monkey 47, &T Yuzu, gyömbér 

/ Monkey 47, &T Yuzu, ginger

LONDON GT

Tanqueray, Fever Tree Indian, lime 

/ Tanqueray, Fever Tree Indian, lime

SIGNATURE COCKTAIL

ITALIAN MULE

Amaro Santoni, gyömbérsör, lime / Amaro Santoni, ginger beer, lime

DOWNTOWN NEGRONI

9diDANTE Inferno vermut, gin, bitter 

/ 9diDANTE Inferno verouth, gin, bitter

PORNSTAR MARTINI

vodka, passion fruit, vanília / vodka, passion fruit, vanilla

MAGNUM MARGARITA

blanco tequila, lime, vanília / blanco tequila, lime, vanilla

ELDER PALOMA

blanco tequila, bodza, grapefruit / banco tequila, elderflower, grapefruit

PASSION KAMIKAZE

vodka, lime, passion fruit

STRAWBERRY KAMIKAZE

vodka, lime, eper / vodka, lime, starberry

 14,6 €

 

 14,6 €

 

18,8 €

 

 

12,1 € 

 13,8 €

 

 13,8 €

 

 13,8 €

 

 13,8 €

 

12,5 €

 

 15,3 €

 

 15,3 € 

 5 250 Ft

 

 5 250 Ft

 

6 750 Ft

 

 

4 350 Ft

 4 950 Ft

 

 4 950 Ft

 

 

4 950 Ft

 

 4 950 Ft

 

 4 500 Ft

 

5 500 Ft

 

 5 500 Ft



ÉTTERMÜNKBEN 15% SZERVÍZDÍJAT SZÁMOLUNK FEL.
WE ADD 15% SERVICE CHARGE TO THE BILL.

RUSSIAN STANDARD ORIGINAL

FINLANDIA

FINLANDIA LIME

ABSOLUT BLUE

RUSSIAN STANDARD PLATINUM

CIROC

CIROC MANGO

BELVEDERE

BELUGA NOBLE

ABSOLUT ELYX

GREY GOOSE

5,1 €

5,1 €

6,3 €

6,9 €

8,2 €

10,5 €

10,5 €

11,1 €

12,6 €

12,6 €

12,6 €

VODKA 4 CL

BEEFEATER

BEEFEATER 24

BEEFEATER PINK

TANQUERAY

BOMBAY SAPPHIRE

MALFY ARANCIA

MALFY LIMONE

MALFY ORIGINALE

MALFY ROSA

BOTANIST

TANQUERAY TEN

HENDRICK'S

KINOBI

MONKEY 47

5,1 €

10,5 €

6,7 €

6,4 €

7,5 €

8,2 €

8,2 €

8,2 €

8,2 €

9,0 €

10,5 €

11,4 €

13,1 €

15,3 €

GIN 4 CL

1 850 Ft

1 850 Ft

2 250 Ft

2 250 Ft

2 950 Ft

3 790 Ft

3 790 Ft

4 000 Ft

4 550 Ft

4 550 Ft

4 550 Ft

1 850 Ft

3 790 Ft

2 400 Ft

2 290 Ft

2 700 Ft

2 950 Ft

2 950 Ft

2 950 Ft

2 950 Ft

3 250 Ft

3 790 Ft

4 100 Ft

4 700 Ft

5 500 Ft



ÉTTERMÜNKBEN 15% SZERVÍZDÍJAT SZÁMOLUNK FEL.
WE ADD 15% SERVICE CHARGE TO THE BILL.

BRANDY 4 CL

METAXA *****

METAXA 12*

7,5 € 

 10,5 € 

SKÓT WHISKY / SCOTCH WHISKY 4 CL

AMERIKAI WHISKEY / AMERICAN WHISKEY 4 CL

ÍR WHISKEY / IRISH WHISKEY 4 CL

JOHNNIE WALKER RED LABEL

GRANTS

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

BRUICHLADDICH CLASSIC LADDIE

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S HONEY

JACK DANIEL'S FIRE

JACK DANIEL'S APPLE

JACK DANIEL'S GENTLEMAN JACK

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL

WOODFORD

BULLEIT RYE

MAKERS MARK 46

JAMESON BLACK BARREL

5,1 €

6,0 €

7,9 €

13,5 €

52,8 €

6,3 €

6,7 €

6,7 €

6,7 €

9,6 €

12,6 €

10,5 €

10,1 €

15,3 €

 12,6 €

 2 700 Ft 

 3 790 Ft 

1 850 Ft

2 150 Ft

2 850 Ft

4 850 Ft

19 000 Ft

2 250 Ft

2 400 Ft

2 400 Ft

2 400 Ft

3 450 Ft

4 550 Ft

3 790 Ft

3 650 Ft

5 500 Ft

 4 550 Ft 



ÉTTERMÜNKBEN 15% SZERVÍZDÍJAT SZÁMOLUNK FEL.
WE ADD 15% SERVICE CHARGE TO THE BILL.

RUM 4 CL

HAVANA CLUB 3

BACARDI CARTA BLANCA

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD

CAPTAIN MORGAN TIKI

BACARDI SPICED

HAVANA CLUB ESPECIAL

HAVANA CLUB 7

BUMBU CREAM

BUMBU ORIGINAL

DIPLOMATICO EXCLUSIVA

BUMBU XO

MOUNT GAY BLACK BARREL

BRUGAL 1888

RON ZACAPA 23

TEQUILA 4 CL

COGNAC 4 CL

5,1 €

6,3 €

6,5 €

6,5 €

6,5 €

6,3 €

8,8 €

8,8 €

9,9 €

9,9 €

10,5 €

10,5 €

14,3 €

16,5 €

JOSE CUERVO SILVER

JOSE CUERVO GOLD

MIJENTA BLANCO

DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO

DON JULIO ANEJO

MIJENTA CRISTALINO

MIJENTA GRAN RESERVA ANEJO

CLASE AZUL REPOSADO

HENNESSY VS

REMY MARTIN VSOP

HENNESSY XO

5,4 €

5,4 €

13,5 €

15,3 €

18,1 €

20,8 €

23,6 €

36,1 €

51,4 €

 10,5 €

12,1 €

48,6 €

1 850 Ft

2 250 Ft

2 350 Ft

2 350 Ft

2 350 Ft

2 250 Ft

3 150 Ft

3 150 Ft

3 550 Ft

3 550 Ft

3 790 Ft

3 790 Ft

5 150 Ft

5 950 Ft

1 950 Ft

1 950 Ft

4 850 Ft

5 500 Ft

6 500 Ft

7 500 Ft

8 500 Ft

13 000 Ft

18 500 Ft

 3 790 Ft 

 4 350 Ft 

 17 500 Ft 



ÉTTERMÜNKBEN 15% SZERVÍZDÍJAT SZÁMOLUNK FEL.
WE ADD 15% SERVICE CHARGE TO THE BILL.

RÉZANGYAL PRÉMIUM ÉRLELT ALMA / APPLE

RÉZANGYAL PRÉMIUM IRSAI / GRAPE

RÉZANGYAL PRÉMIUM SZILVA / PLUM

ÁRPÁD PRÉMIUM BÁRSONY BIRS / QUINCE

ÁRPÁD PRÉMIUM PIROS VILMOSKÖRTE / PEAR

PÁLINKA 4 CL

8,8 €

8,8 €

8,8 €

14,4 €

14,4 €

3 150 Ft

3 150 Ft

3 150 Ft

5 200 Ft

5 200 Ft

AMARO SANTONI

BAILEYS

COINTREAU

FUSETTI

JAGERMEISTER

MALIBU

APEROL

KAHLUA

RAMAZOTTI SAMBUCA

TUBI 60

UNICUM

UNICUM BARISTA

UNICUM RISERVA

UNICUM SZILVA

LIKŐR, BITTER / LIQUEUR, BITTER 4 CL

7,9 €

5,3 €

7,5 €

5,3 €

6,0 €

6,0 €

6,0 €

4,6 €

4,6 €

10,8 €

5,8 €

5,8 €

9,0 €

5,8 €

2 850 Ft

1 900 Ft

2 700 Ft

1 900 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

2 150 Ft

1 650 Ft

1 650 Ft

3 900 Ft

2 100 Ft

2 100 Ft

3 250 Ft

2 100 Ft

9DIDANTE PARADISO

9DIDANTE PURGATORIO

9DIDANTE INFERNO

7,9 €

7,9 €

7,9 €

VERMUT / VERMOUT 6 CL

2 850 Ft

2 850 Ft

2 850 Ft



ÉTTERMÜNKBEN 15% SZERVÍZDÍJAT SZÁMOLUNK FEL.
WE ADD 15% SERVICE CHARGE TO THE BILL.

41,7 €KOVÁCS NIMRÓD MERLOT

VÖRÖS BOROK / RED WINES 0,75 L

PALOZNAKI CSOPAKI OLASZRIZLING

POUNAMU SAUVIGNON BLANC

FEHÉR BOROK / WHITE WINES

2 100 Ft    9 500 Ft 

3 100 Ft   14 500 Ft 

 5,8 €    26,4 € 

8,6 €    40,3 € 

0,15 l 0,75 l

FOSS MARAI EXTRA DRY  3 500 Ft  17 500 Ft   9,7 €   48,6 € 

0,15 l 0,75 l

BENEDEK KÉKFRANKOS ROSÉ

CHATEAU D'ESCLANS WHISPERING 
ANGEL ROSÉ

ROSÉ BOROK / ROSE WINES

2 100 Ft    9 500 Ft 

 34 500 Ft 

 5,8 €    26,4 €

 95,8 €  

0,15 l 0,75 l

PROSECCO 0,75 L

 15 000 Ft 

SÖR / BEER / CIDER 0,33 L

NOAM

CORONA 

CECE CHERRY

HEINEKEN 0.0

SOMERSBY APPLE

2 900 Ft

2 400 Ft

1 900 Ft

1 650 Ft

1 800 Ft

8,1 €

6,7 €

5,3 €

4,6 €

5,0 €

2,9 €

5,3 €

2,6 €

4,7 €

HEINEKEN 0,3 L

HEINEKEN 0,5 L

SOPRONI 0,3 L

SOPRONI 0,5 L

1 050 Ft

1 900 Ft

950 Ft

1 700 Ft

CSAPOLT SÖR / DRAUGHT BEER



ÉTTERMÜNKBEN 15% SZERVÍZDÍJAT SZÁMOLUNK FEL.
WE ADD 15% SERVICE CHARGE TO THE BILL.

DOM PERIGNON ROSÉ

ARMAND DE BRIGNAC 

DOM PERIGNON LUMINOUS 

DOM PERIGNON

PERRIER-JOUËT BLASON ROSE

LAURENT PERRIER BRUT MILLÉSIME

MOËT & CHANDON ICE IMPÉRIAL

BILLECART SALMON BRUT ROSÉ 

MOËT & CHANDON ROSÉ IMPÉRIAL

VEUVE CLICQUOT BRUT

MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL

CHARLES HEIDSIECK BRUT RÉSERVE 

ÁSVÁNYVÍZ / WATER

NATURAQUA SZÉNSAVMENTES, SZÉNSAVAS 
/ STILL, SPARKLING 0,33 L

EVIAN SZÉNSAVMENTES, SZÉNSAVAS 
/ STILL, SPARKLING 0,33 L

 2,6 €

 

6,1 € 

950 Ft

2 200 Ft

GYÜMÖLCSLÉ / JUICE 0,25 L

CAPPY ALMA / APPLE

CAPPY NARANCS / ORANGE

CAPPY ANANÁSZ / PINEAPPLE

2,9 € 

 2,9 € 

2,9 € 

1 050 Ft

1 050 Ft

1 050 Ft

320 000 Ft

295 000 Ft

290 000 Ft

270 000 Ft

135 000 Ft

105 000 Ft

95 000 Ft

95 000 Ft

90 000 Ft

80 000 Ft

75 000 Ft

75 000 Ft

888,9 €

819,4 €

805,6 €

750,0 €

375,0 €

291,7 €

263,9 €

263,9 €

250,0 €

222,2 €

208,3 €

208,3 €

PEZSGŐK / CHAMPAGNE 0,75 L

MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL 106,9 €38 500 Ft

PEZSGŐK / CHAMPAGNE 0,375 L



KINLEY TONIC 0,25 L

THOMAS HENRY ORIGINAL /CHERRY / BOTANICAL 0,2 L

FEVER TREE INDIAN 0,2 L

FEVER TREE LIGHT 0,2 L

TONIK / TONIC  0,2 L

1 050 Ft

1 900 Ft

1 900 Ft

1 900 Ft

2,9 €

5,3 €

5,3 €

5,3 €

COCA COLA 0,25 L

COCA COLA ZERO 0,25 L

SPRITE ZERO 0,25 L

FANTA 0,25 L

KINLEY GINGER ALE 0,25 L

FUZETEA LEMON 0,25 L

FUZETEA PEACH 0,25 L

SOSA ROSE LEMONADE 0,33 L

SOSA WATER KEFIR 0,33 L

FEVER TREE GINGER BEER 0,2 L

THREE CENTS GRAPEFRUIT SODA 0,2 L

ÜDÍTŐ / SOFT DRINK
1 050 Ft

1 050 Ft

1 050 Ft

1 050 Ft

1 050 Ft

1 050 Ft

1 050 Ft

2 200 Ft

2 200 Ft

1 900 Ft

2 200 Ft

2,9 €

2,9 €

2,9 €

2,9 €

2,9 €

2,9 €

2,9 €

6,1 €

6,1 €

5,3 €

6,1 €

ENERGIAITAL / ENERGY DRINK 0,25 L

RED BULL ENERGY DRINK

RED BULL SUGARFREE

RED BULL EDITIONS

RED BULL ZERO

1 950 Ft

1 950 Ft

1 950 Ft

1 950 Ft

GULYÁS

SOMLÓI

5,4 €

5,4 €

5,4 €

5,4 €

7,0 €

6,1 €

2 500 Ft

2 200 Ft

ÉTTERMÜNKBEN 15% SZERVÍZDÍJAT SZÁMOLUNK FEL.
WE ADD 15% SERVICE CHARGE TO THE BILL.





ÉTTERMÜNKBEN 15% SZERVÍZDÍJAT SZÁMOLUNK FEL.
WE ADD 15% SERVICE CHARGE TO THE BILL.

ÜZEMELTETŐ: ÖTKERT KFT. 
1051 BUDAPEST, ZRÍNYI UTCA 4.

+36 70 333 2132
OTKERT.HU

II. KATEGÓRIA


